o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge održavanja medicinske opreme 

proizvođača „Siemens“ u Službi za radiologiju 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 451.605,86 KM (slovima: 

četiristotinepedesetijednatisućaišeststotinapet i 86/100 

konvertibilnih maraka) za nabavku usluga održavanja 

sljedeće medicinske opreme u Službi za radiologiju:  

- MR magnetom Avanto 1,5T 

- CT Somatom definition AS 40 

- AXIOM Iconos MD 

- Multix Top 

(2) Odobrena sredstva se odnose na jednu mjesečnu ratu po

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja 

ultrazvučnih aparata proizvođača „Siemens“  

Članak 1.  

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 34.983,00 KM (slovima: 

tridesetčetiritisućedevetstotinaosamdesettri konverti-

bilne marake) za nabavku usluga full održavanja 

medicinske opreme proizvođača „Siemens“ – četiri 

ultrazvučna aparata.  

(2) Odobrena sredstva se odnose na dvanaest mjesečnih 

rata po temelju Ugovora broj: 20/1-7850 od 13.08.2019.

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za održavanje i servisiranje softvera za Sektor 

za pravne poslove i Sektor za ekonomsko - financijske 

poslove 

Članak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 66.296,88  KM (slovima: šezdeset-

šesttisućadvijestotinedevedesetšest i 88/100 konvertibilnih 

maraka) po temelju Ugovora broj: 20/1-13921/17 od 

20.12.2017. godine, zaključenog sa „Dalia“ d.o.o. Tuzla za 

održavanja i servisiranje softvera za Sektor za pravne 

poslove i Sektor za ekonomsko - financijske poslove.

[...]

sjednici, održanoj dana 26.06.2020. godine,   d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za tekuće održavanje dizalskih postrojenja 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 15.303,60 KM (slovima: 

petnaesttisućatristotinetri i 60/100 konvertibilnih maraka) 

po temelju Ugovora broj: 20/1-11843 od 28.11.2019. 

godine, zaključenog sa „Euro lifting“ d.o.o. Srebrenik za 

održavanja dizalskih postrojenja.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz

[...]

Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 62. sjednici, 

održanoj dana 26.06.2020. godine,   d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika „KTK Visoko“ d.d. Visoko 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 49.487,93 KM 

(slovima: četrdesetdevettisućačetiristotineosamdeset 

sedam i 93/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć 

Zeničko-dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje 

13 radnika „KTK Visoko“ d.d. Visoko, za uvezivanje i 

plaćanje radnog staža, a radi ostvarivanja prava na 

mirovinu. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za

[...]

sjednici, 

održanoj dana 26.06.2020. godine,   d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika P.D. „Rudstroj“ d.d. Kakanj – u stečaju 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 77.907,98 KM 

(slovima: sedamdesetsedamtisućadevetstosedam i 

98/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-

dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika 

P.D. „Rudstroj“ d.d. Kakanj - u stečaju, za uvezivanje i 

plaćanje radnog staža, a radi ostvarivanja prava na 

mirovinu. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za